1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1122/2020

São Roque, 20 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de acionar a Empresa TPD para reparar o asfalto da Estrada do Caetê, na
Segunda Fase.

Tal medida é necessária para evitar maiores

prejuízos, pois, como pode ser visto na foto anexa, o asfalto está se

deteriorando, e quanto mais o tempo passa maior o dano, motivos pelos quais

este Vereador foi procurado pelos moradores solicitando providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2020 - 14:04 9349/2020
/vtc

2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z9N5C5J1T7F6Z7W3
		2020-11-20T17:16:21-0300

		2020-11-20T17:16:21-0300